В Генеральное консульство
Российской Федерации в Хьюстоне, США

от  _________________________________
____________________________________
____________________________________
паспорт _________ №_________________
выдан ______________________________
___________________________________

Заявление

Настоящим сообщаю, что моему/ей сыну/дочери

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,
(полное имя ребенка, дата рождения: день/месяц/год)

паспорт номер _______________________ выдан ________________________________,
                                                   (номер паспорта)                                             (день/месяц/год)

[bookmark: _GoBack]не оформлялось гражданство Российской Федерации.

__________________						_____________________
              (дата)                                                                                                                               (подпись)